
Startovní číslo: Číslo skla:

TRESTNÉ BODY

-7

-3

-30

-14

-3

-2

-35

-55

-7

-10

  0 – 10 sec -14

10 – 20 sec -28

20 – 30 sec -42

30 – 40 sec -56

40 – 50 sec -70

přes 60 sec DQN

JAKOST

chuť 

vyváženost 

ozdoba

originalita receptury

čistota

název nápoje

celkový dojem

Číslo komisaře: Podpis komisaře:

Nedodělaný drink

Nehygienický postup výroby

Čistota pracoviště po vystoupení (politý bar, rozlitý drink)

Celkový počet trestných bodů soutěžícího

Celkem počet bodů jakost:

Celkem  max. 150  bodů

1 až 20

1 až 20

1 až 10

1 až 10

1 až 30

Bodové rozpětí Hodnocení

Hodnotící tabulka trestné body a jakost 

FLAIR  COCKTAIL COMPETITION CBA

Jméno soutěžícího:

Upadnutí: láhev, šejkr, led, ubrousek, v případě, že během házení nebo 

žonglování s více předměty tyto předměty spadnou na zem, každý zvlášť 

se počítá jako jedno upadnutí.

Polo-upadnutí (nepovedený trik, upadnutí na bar)

Rozbití 

Flair s prázdnými láhvemi (každá prázdná láhev použitá déle než 5 

sekund po vyprázdnění tekutiny)

Velké stříkání 

Oblast hodnocení

Mále stříkání (ukápnutí, přelití)

Chybějící suroviny, ozdoba a brčko/ nesprávná technika přípravy

Přesah časového limitu jak při vystoupení tak při přípravě baru  

1 až 40

1 až 20


